ДАТА ВЫДАЧИ КОПl

По,цлиt"tt.лик лоl<умента находит{: n

ý д,{4мин истtjации rородского
округа Солнечноrорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << /Л рF /.р./ з г. Nь ,?Г/

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
Солнечногорск от 28 декабря 2022 года NЪ 2418 <<Об утверждении плана

проведения Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск контрольных мероприятий в2023 году в сфере закупок

(ч.3 ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года NЬ 44-ФЗ)
при осуществлении закупоктоваров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд городского округа Солнечногорск>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от б октября 200З года JФ 131-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправлениrI в Российской Федерацип>, Федеральным законом
от 5 апреля 2013 года Jф 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг дJuI обеспечения государственных и муниципаlrьных нужд),
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2020 года
Ns 1576 <Об утверждении Правил осуществления KoHTpojuI в сфере закупок товаров,

работ, услуг в отношении зак€Lзчиков, контрактньtх спужб, контрактньIх

управJuIющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных уrреждений,
специапизированньtх организаций, операторов электронных площадоц операторов
специuшизированньж электронных площадок, банков, государственной корпорации

р€ввитиrI (ВЭБ. РФ), регион€tльных гарантийных организаций и о внесении
изменений в Правила ведения реестра жалоб, ппановьгх и внеплановых проверок,
принrIтых по ним решений и выданных ttредписаний, представлений>>, Уставом
городского округа Солнечногорск Московской области, в связи с кадровыми
изменениями в администрации городского округа Солнечногорск Московской
области, администрация городского округа Солнечногорск Московской области
постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского
округа Солнечногорск от 28 декабря 2022 года j\Ъ 2418 (Об утверждении плана
проведения Контрольно-ревизионным управлением администрации городского
округа Солнечногорск контропьных мероприятий в2O2З году в сфере закупок (ч. З
ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 201rЗ года Jф 44-ФЗ) при осуществJIении

40771,

гff]|.**--]l,,,i
lll':-':i
i.i..:,li, к'
l :,]ri :цr, ij.Ц i

ц

закупок товаров, работ, услуг для обеспечениrI муницип€lJIьных нужд городского
округа Солнечногорсю), изложив его в новоЙ редакции (приложение).

2. НастояЩее постановление вступает в силу с даты его подписаниrI.
З. УПРаВЛеНИЮ информационной политики администрации городского округа

СОЛНечногорск Московской области (А. М. Каурдакова) опубликовать настоящее
постановление в г€lзете <сенеж>> и разместить в информационно-

й сети Интернет: <INSOLMCHNOGORSK.RU).
за исполненией йастоящего постановления возлох<итi

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск
С.В. Калини

Глава городского окру
Солнечногорск к.А. Михальков:

,i
9**,=

>\о,lL1

отдела с.пу>кебноli
Управлlенчtя,;qелами

-Ркdl ц н нY н л *ý * v Lшн-ц;'jd)tsлв
соцLъс)

оLо
цm

оl д Н;*н л л L,/v\а9Uл

л Е.sоlYО О iЦ\гýl-цООsi'']РНй,",

;.iсJоп; д о.:н л L vOxL,o
- Li* а)

L-.i (J н9z

вю иEdOP.ооФнофФtrо
ýсd

Б9с)хдо.rn н,

да ц].ооЕ(ý
9. iэ-(.) а)

о:
рt )ý
rr

_CnýS
ёi lý с',1

v ! Y
_j ьх
v ii d)

tsf li kiсýлР{
а-ц;лЕхцчна' о- iiЁiЕ,q* о9у>

tj
cn
(t.lо
N
дý
д

lд{ iлF6)
FSi N
хх

хнуоцс)g>
€с>:] 6)

FцE{б

о
l-<ФоЁоýaаЕочk_Хлэ 9

Е s аьa оý-foosZБЕL+ q Е6 &ý Е=гЧ До ý S =.i:бЕJr*йх-ýr!су)9i,ойХ9j, Ё iq Q ЁЁ
Е i Б.зS> х а
ý9РUё.л^_d*счЕЭбý.пхiЬ}^*"*Е{!: Ф + >,;л и сd Ё
l,лJл*_Fц

5 g,ff Е ý S Е 5 ý,

л
ц5
цLн !_j

зЁ.цнбо
ý4Qдч
0)

Ет

dо
А)ý Q"а,dДоФвццшн

!''1 aHLja)

Еч;цЁчЁН(u9чr
ýtsýiц,А(u!ллБE{dvх

Uцlч
o-i'Ec-1_ocn
ýоЦmО
.Ёь<9а9thi (в*+ - cJЁi со - [._-,.
п!Jд9,iXlýJ* сý о >,tjýVхсаF
Е,Б.g ц 9 >.

ЬЕ'ý Б d л:+ьОДЁrоч о.О б о[оl#cý о Qý d
lj Fл. г,,1 ii -,

о
Li
Ftl
нlлк=цЁЁ.*ноойо.бЕ>z,
Ф
t-

эФ!эзqН Е;Р5Qýа.Еý?iз
€ Ё,Е ý Е ý эý н Е Ц ý I Е Ё rо 19 ý * н й о а,ц а я п.ц а 9 Б
ý ý Н 1в ! fr аЁ Ё Е Е Ё Ё о *

ыН'ЁýrЕ*ýЁ;ЕýЁe5
р.''' t/ * о б х Ь >1 Ц

н
н
9

(\ч
м l-r

*ун^
ij-oi-,Lo
хо.
EdДоХр.л(ýНФ
дL

Дszьо
н L.,i

iллохуФ
(-) А
л ц 9*нноtо
L{(Jg\
UHv
!с с0 tr
НFrоЬоЕ
HOJHДц.н i-,l cJ
о ь8онв
!u HLJ
bo.cd
лHL
ц я l,u-16,ip.лсо х(Jлл

о!о
:Zý L(j<- оац_оl дoz о-л'б
Еýя
Hy(J* l.r Ё.

+cn Ed
:f fr ччv^А

ЁN a9s]* ц r!ЕФЕý аЕ
ёЕЁ ,)
ýtn ýU>Fы
c)(JH

t:.н9оr,Ех>
чс4к
lлл ЕHU-
l, ! *

"r-'о ОчБу*Еg
Еао,т.!

- с)Б ;iюЕйомФ
цФо\
р. Ф\loL:
*(Jдtr с')о ,:лз'
-
ооуF
йv

О- 6.1Rо-0) лr'дЁ-
!н

!Е >.
dцtrQ

льло.чуýбЕоФLrноФь1оон **N(ýо
kлiJ Fiоtrцн*vHн*с)ц
Rl (d:о-
oj !i9 9

^i\Uпьýýч-;д*днц
-Lu

оцоЕс.
Ot Д Н*_о, tr оох
л &sýYо9хх*.]ýх;;
rг,tj й о Z

оL. .э
оFа
ц,i m

о\ д г.l-jО\ 5 ОО
л &sýmOg}xxA
сп*УЧY.хНп<-

к(d(бvн цtr{h)
с/) сос)лио.
сQtr

ý9ох
до-.n i-r,

'|'|' -'!:::'
..j;l*-; +tтii*#-*!*t:,, er{i19**.*ь:*ф__*,_...!&, &.#--

:] , ,,:.t... ^a: ,

о с.)
лl с\:',нл
..t ýN-:*
сjiц

:йýоJ
= Ф o.EJUtsФ.i
Оrtrй

I

Ocn.-.l N
c..l )ý с,]
чjýцо5о

= аЕ.ý
-ФаJо,\ L F r

Ёt
cn
с!о
N
д
d
р.
Ф.а'

;
cnNо
с\
д
о
к

ý
ýlKB

ý цл:.сd Оýi'хнSх.{хn О.Х Ёсп й О ЁЕ х ыФ ч Э *ц c.r:.' .Н^^99нчцg Е F'Эýý дi;,n ; :, Х О а |.1ЁýЕЕ5ýЕЕ?
5 iз 5 Е: Е fr\(-)--F_;О

=2ЁБ
о

Ф.*сd
o,ic1жUЦ
-baiJxiOc)
чцJ,х_;оо-цца о-.) (ý

9Я-.оф YtлцФL--лU*Эrул(\Д
Q q i,-, - ..ь о EJта3&яgЕЕа
Ё к; s зБёý р
=;]-O-\aii69йýэхл^.dзflЕilIsй35iА{т--*lл
:с Ф о =

F >а-Д *1 ý
g, t Ё,q q i Е l q

У.н
Е ý н,в

H*Hv
ФY*vOr
ЧFý(d!;>l

ý ч s з?5Еьýtsý>.

"rgEYKbýоg}9Ф\он ч цt m-оr(б
о(влUооц
ý.:tj'i rq d.п'Ё )ý Ф c_i охЁо-sqЁЁ 8 а Е ý}Е,sцij9",*л*:ý,&рз н.EHoq

lлн

dоё)ý о.ФdЦобJýдЕtЁд
бir\t,--jоcJ()-:Zi.trДýФ-
ы9iнч
Ё ц ý н !
л!Jдi,Бч:оi
ллпжrгt

ЧЕ0.1_ос,lЁ9tцНs}БАgыцl сa - L;.O{lХls)ýБ5Я.
Н.ý Е Е ф БtrfrОиФ>.>,х)ý Ф

=нiдч0)-о >,о ф н оQ.о-о Ф ()to
ц а А л н J

н F л, ts ;i л

ý- Х-Ч Я Е Ч *Ё*ý*.,,=ý и=Е<>

ёЁ,g ýЕ Ё аЁЕ ц
g 1Е 1эr}Ё Ё Ё$FЁPэЕ

ý ý Е ý Ё Ё Ё t€ ý Е Ё € Е з g L Ё Е в Е н i Е g g

eЕ*ýýtЕft ý Ё' В ý i }5 ýfi Э g
ýýЕЁ Е.Е

trНtrЕЕЭ,)l

5оL
цЕ э;gх5ýgН,ý:gSь]ý
ю Б б ] Ф,= Ё,я iОЕ)ýёхосоХНОýFi;йоr&8
ý ý Ц Е Е ! В dЁ
Ё э fi т Ё ý.Ё а й3 ý я зЕ " ý аО.''' tJ - О о-ДЁ.

(\ сa

оL{ .3оё-
о\ н1 .n
лlчН--.5 оо
F. Х 66Сtlлло ыЕ+хспхYчY.хнLл<-

оло
дm

Е Ё 5=*
н &s"] Y
о Ф д<i-<F
.,-'lF99=i. Y Нrл.оrlгtj йоZ

q(d
ýхцыс') соФлцр.Фtr

цd(ýv

RF
зяца.Фtr

l
Ocn.,l c,l

N)ýNЁЕк
ч!Y. i' ý f

= ?Б.Ё-Фчо.r а - r

оц

Ас.ý,sý
R ýк;Fць а9
#у{о-О-о'оц

a
cn
c.l

с.l
д
о

ti
сa
с\
N
д
о.ю
Fr

Фо
Fь

о

у
до
о.оцо

Фtsса

r) Ё

оitbо+сЁоi ФUiF+Е | * 9gýлЕа ý ё.ё * Рю н а Ь4U н п л\ f л U;9;.Ё q= я - tr
о Б л} r+ V:j Очй5чlsсitбХ+Ё о, Е 5 iý q ыЕ
Е Е з i Е=Е - о
:lФо:т.\ jE
зЕвýэ;3ьL*
Е яях 9'Е! ý ч,\9г+яч*Iя3?

о9+лоýýцф
lc Ф ij _l сd ос) s F sz Ьý )d *В,Б>ваяýйвБЕ
3 я Е Е Ёч 9 9 8й "lF!]Ёоб.iач.ifЕd

зgЕ8ЕЕ*зЁi*
Е ý Ё ýд Е Е Ё Ё ;

"

оаqь48
dоА)ý о-., ДФ d и о б'А,,

ýФЕd.сФДЕ
ЕFiýНоЦRФ(JуFQу/trДýкj.,фi
Ё Е ý аý ý5л ! э д i,ЕНН9?х,Е
-зо Q* Ф Б хЧПgос"ЕЁЕ9БцRýk9 Б,А 8 ыs н ь<Цф" D---. -'о
Т)ý'i б О >\Е -
8-'ý 9 ; ; ='э ?Н'fi о Е q.l;,: сЁ,Ч:ý Е Ё'л'о со

ы;,ýяЕьдtsЕв8 3.ч€ Е.3.Н !dC- Е сl О-Н cl

9 ý Н,8
HF**v
()X*sjOb

Е Е ý FFацE{ЕбФлоý}aФFФ |d tлл о-оýog49Ф,\о

Еý8ЁЕ}
6'Ё'х d с Я
gE,ý н g ý
ýпý Е 3,
Е Ёло 3чн

цL ltgч.ьi-
a:-о!ч 9ц2\Н(,

Нпн!д

л, ý >аt -, qх
А*Е9Rхы
дчlUц,д9.
:сФсО0.1слБ
Д-YНцrН
ноахJо!rlЧН;vlЧvп\ЕЁЁзЕgЕ
э й 0 ý э R.Q
цFцLл\J

UнАА

ý - у ч 1 Я y Я-
ý Е _ а; Я s ý ý а- Е s }ахgН'ýýЕýi;fЁfrFfi*rэ
ЕЁ,ýý*,ýýёчЕgхgЕяЕ
ý ý ц g Ё Ё ь Ёg Е Е Ё € Е 8 ц
г Ё fi F ý Ёв $ х Ё ; Е ý з i,q
яý Ёý,чсоЦЁЕ Ё.iЕе,J,* ч О Ь О >arr

\f V^)

_-.*

о
t<оЦ.л

о\ Д Fr _j _ло, Ц оо?
л &gс,lYо Ф цý<t.
сп*УЧ=т
Ёё ý3*

д
S Ё Б=я
_,ý HC-I\Jtstл::tI
о d) цd-чt
..F9Q*

.xdrn.ol

:*Ф
djЦ
.aлaо Ё'

Ос.)
(\)ýN

(t.l Е[ Ctl <соS,кЦ
-szO!.).ajýb.

=t-.ýr0)оtr

спN
c,l

tsЦаюкн

cnNо
с\
д
а.ю
оп

9 ý ЦЕ* к ?;чqЕ*Ёуrý-#g
8 р аI ýя g з ";Ё g5 Г9э 9 +;,>
сб = л л -о о Е.;9
ý а э Ё ý Ё S Ё }ýэЕй3ЕН'"dФl';5Е ý.а ЕЕяф Е Е

= ý т, ЁЁ S " E gvE6 б :р'
ч -О

cE _j Оц1
чцл,U*
:Есj9цл
о Ol týz
X_o.1 K* ТЕх9ýý цЁЁ

,лдYj-у:*

ч D ý ýЦ Bu 5; н;- b>i 9 ц FЗ д* со1- i Q 9; - о -л х Q.!]а ф ý ф=:9 9
-ФfФf>цЦ
= о_ Б QY &
r_|л=lлU^j,*JX tXv^l 1] Е ýs х х х*(. о ут:?Ф:?.Цисбо
'i

а.=т.- Бюiз'Ю тtо=ýlЮ ф.Z a1 х Сl .\ * a-) С)-

У.нol Ф Ц'ig м Ф U
нНД*vД;\ н L ж9й*!алаtrý(ýн>,З Фr * р.-,НчцдFrй(J
Бьýб(dхФЕdЕloс.лоФхФн
к в Ё о В€ЕххФ-3.ýcJФxoOpr
н aa {-li Er
sz*,* - ь( Ф Ф
6'Ё'х d !2 я
ЁЕ Е Ё Ё гaЕ,ýЦij9g.аý Е з -
-Ноq Iлц

dоё)ý о.
л,сdДосdЁдЕЕдL я ?: лн L, ý - vЁч;чр,r-яlu9brД c-i ý Ёо
ýндн!
л(uJл
Бг{ýjVь1,л о о. * cd
ojEcэocoýоЁ1 мо;;ycJa:nqýOЕg.

_чд,9,н
к)ý)ЦOJОьЦýVЕдБЁ';.'О И Ф х
}Е'ýёбЕ-ix>,()EQЬroьзя я 99

l ] tsЁ л, н ;i п

цLЬ( Хс
Vцi}rНu
FЦя\я

аЕ Е ?+ФЕлиоYс,rо;rлБуtr,сiYй
Ф at J v РчЁ н 5 нЬ-нл-:'
9 ý ý Б..зЁчЕ9-о >а l,r

z

ý ,/ ч я R Е R-;я qобszБкА бц*
tЁ,=ЁýЁýiЕ3.н$Ёг}iЕ Е й ý ч о ?х й э п Ф й л о i
Е н,з ! I,5 ýЁ Н Е Н; Н Е g i
Fэý$ЕЁёаЁýЕЁЁЕýЁбя яЁЕфЦRЁ ýREы\J
а." \7 о ь о ьli

ý_ х^ч я я ч

ёЁ,з ýЕýЁЁЕ[пхЕ

е Ёý $ н iё а€ ý Е Е €
iý бэЕ..Ёý['Вý

ю ь

Iоспл| с!:,
cj,ýN

iq- цL

'-Fо
= Э.Ё.ý'оФо

о
lrо
дaл

о\ д ri :-j лло. Ч ЬоЧ.'
л Е.я.,]Y
о с) * *i!- ýi."F9Q=i
,,.Х Б,о е'l

ýý4
Б9ох,длфе'

L;
со
N
cl
чаю
cd
ь<
Фк

:,оцц>t
д-лб
тоv
d:1Oсэ
:х=!ýх

aо о L ^У ч,/(l L -И).rа * i п й .,l-*;лл-Д
оЭOt/^,:4Ах
c-t i т= ? ЁЁпх-9Uл;
*ц_i*-УЦЕ t-я:i_> ц оФ ()LJ;. _^tЁЕ"Дж
= = dпсa k i.
х ý >'J rn d д л!,:}> ы=-j * ЕýEHv++ta(J*

,а d oj!_ -LJ if

*{
оА)ý о.

аrсdДо(dЁдЕЕЁдL Ё i: А# l ý - vБч-Ез! - в Lu (,
h-
ц бl * i

"
Uун-

Yrts*tsli
J19Jлл
i:сi чФ;Ьd

лvЕ<t9cJEO-)omýоЦмсr;чOJi:л
0J бJlнi - Ф
E,f сa' ч,дir
Xlý'i d о >1яЕЕ5Ф5Еб,g я ч ь>, Е1 'Ё х а .^Ё<н*9сJa<;.tьофноё*3я я эч

*ýL!L-; :с о- - aj о.
н
Хо>'t -Е h5хч*
чоо
Jнд5оir:lь4Фbi():E

ноа
F р-

lt ц[чч5 х-FýVýйНr;
НFЕн!Д

: Ё эfi;3Ё
!сФс.овлх,оЕчЕ=Зу;нБсоНх*бJ;iзФоJ;i,ЕЁЁЕЕgЁ
н й 0 5 н я.Q
ьЦFк[iлv

Uл-
Az

ýФц
НdАл2ЁЦ а:gх5Е
зLФFлВЦ,хýýgЕьЕд д О ._ - - \ .^ Ф

ЕЁýýýýfiЁЁ
ý ý Ч ý Ё Е F ыя
В ё fi s _й 8з в.;iý Е эЕ й ýiг-S(Ё

оо

осac\NоО
(-.l )ý Nс,iýЦ
#5q,: яý Ф,; rd Е\Еdv ar 0) л